[bookmark: _GoBack]様式第1号（第2条関係）
	整理番号

菊池市斑蛇口湖公園施設使用許可申請書

令和    年　　月　　日
菊池市長　様

申請者 住  所
団体名
氏  名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
                      　　　　　　　　　　 連絡先
                      　　　　　　      【Tel                           】

　斑蛇口湖公園施設を次のとおり使用したいので、施行規則第２条の規定により申請します。許可の際は下記使用条件を遵守します。

１　使用日時　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分
～　令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分

２　使用施設名

３　使用目的

４　使用人員

５　その他

使用条件
（1） 菊池市斑蛇口湖公園条例及び菊池市斑蛇口湖公園条例施行規則を遵守すること。
（2） 使用にあたっては、管理者の指示に従い善良な注意をもって使用すること。
（3） キャンプ場の使用にあたっては、指定された場所以外での火気使用を禁ずる。
（4） キャンプ場の使用後は清掃・片付けをし、ごみ類は各自持ち帰ること。
（5） キャンプ場の使用後は炊飯棟を施錠し、鍵を市へ返却すること。
（6） 飲料水は各自で用意すること。（水道水は飲料用ではありません。）
（7） 湖面への落下防止には、充分に気をつけること。